*1052128658*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：王正亮

電話：(02)29603456 分機8422

傳真：(02)29689917

電子信箱：au7246@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國105年11月7日

發文字號：新北教研字第1052128658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(10522444920_105D2353834-01.pdf)

主旨：有關本局辦理「新北市105年『奇點新北，翻轉未來』資

訊教育成果發表會」，敬請協助公告貴校所屬網站並轉知

所屬教師踴躍參加報名，本局同意核予出席人員公假(課務

排代)登記，請查照。

說明：

一、依據教育部105年資訊教育推動細部計畫-國民中小學行動

學習實施計畫、教育部105年資訊教育推動細部計畫-國民

中小學資訊知能培訓及中小學資訊科技融入教學創新教學

模式計畫暨新北市105年行動學習學校發展實施計畫辦理

。

二、旨揭成果發表會結合本市資訊教育及教育部專案相關成果

，包含行動學習學校、自由軟體推廣中心、教育部全國教

學APP市集、教育部資訊安全線上稽核系統推廣與運算思

維等項目，特規畫辦理「程式教育啟動式」、「靜態展示

」與「動態體驗」等三大項活動，希冀藉此成果發表會展

現資訊教育成果，啟發各校推動創新教學模式，並推廣資

1

21

第2頁，共3頁

裝

訂

線

訊教育，形塑行動學習多元應用環境。

三、本案計畫相關資訊，說明如下：

(一)辦理時間：105年11月18日（星期五）上午8時30分至下

午4時。

(二)辦理地點：新北市板橋區中山國中(新北市板橋區文化

路一段188巷56號)。

(三)參與對象：

１、本次參加名額計500名，額滿為止。

２、各縣市教育局(處)、教育網路中心業務單位。

３、本市行動學習學校團隊及所屬學生。

４、本市各級學校對資訊教育有興趣之校長、主任或各領

域教師，各校至多薦派2名。

５、教育部行動學習學校、全國各級學校對資訊教育有興

趣教師，各校至多薦派1名。

四、本案活動研習報名，詳細如下：

(一)即日起至105年11月16日(星期三)下班前逕至「全國教

師在職進修資訊網」報名。

(二)所有與會人員，本局核予公假(課務排代)出席，另全程

參與人員核發6小時研習時數，由承辦學校核發。

五、當日活動場地承辦學校為正常上課日，無法提供停車位，

請請多搭乘大眾交通工具或自行至附近停車場停車。

六、當日活動中午供餐部分僅限本市各行動學習學校工作人員

每校至多8名人員，其餘人員餐食部分請自理。

七、本案活動倘有相關問題，請洽中山國中林世民組長，電話

：(02)22508250分機220。

1

21

第3頁，共3頁

裝

訂

線

八、檢附本案實施計畫1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2016-11-07
15:11:52

本案依分層負責規定授權業務主管決行